oy

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Memorial Fons
dag 19 mei 2018
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%W®

Brydenbach

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Arendonkse Zwemvereniging AL BEL 4 2 6 13 4 17 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 35 15 50 129 58 187 3 - 3
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s3 BEL 6 5 11 21 17 38 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 18 16 34 61 53 114 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 12 12 24 48 41 89 2 - 2
Koninklijke Zwemclub Olympic AntweZOLA BEL 9 9 18 32 32 64 - - -
Lommelse Zwemvereniging "De Lo LWB BEL 8 7 15 17 17 34 - - -
Shark SHARK BEL 43 45 88 149 166 315 10 - 10
Westerlo Swimming Team WST BEL 6 5 11 19 15 34 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 21 20 41 80 69 149 - - -
Zwemclub Schoten ZS BEL 17 11 28 60 42 102 - - -
Zwemvereniging "Brasschaatse DolfiZBD" BEL 10 5 15 35 15 50 - - -
Zwemvereniging De Meerkoet Bree DMB BEL 7 10 17 28 40 68 3 - 3
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 6 12 18 23 44 67 - - -
Totaal 14 verenigingen 202 174 376 715 613 1328 18 - 18
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018
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HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals (BEL)
19/05/2018 - 19/05/2018

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Start methode:

Korte baan (25m)

6(1-6)
Automatisch
1 start regel

Sessienr. 1 - Namiddag, 19/05/2018

# Functie Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter ADAMS Ludo H unattached KST/10002/62

2 Starter BEERLINGS Alfons H unattached AZSC/11057/55

3 Jurysecretaris VANGHELUWE Maria D unattached AZSC/21056/53

4 Jurysecretaris QUIX Marie-José D unattached ZGEEL/20053/62

5 Official TAK KENNIS Yves H KST KST/10131/69

6 Official TAK VOETEN Gert H KST KST/10119/72

7 Official TAK VAN DEN BOSSCHE Marina D KST KST/21016/61

8 Official TAK NAGELS Chris D KST KST/21025/78

9 Official TAK ANTHONI Jurgen H BRABO Niel BRABO/11068/73
10 Official TAK PELLEMAN Philip H BRABO BRABO/111196/75
11 Official TAK CALLEWAERT Frank H BRABO BRABO/11060/64
12 Official TAK MEULEMAN Dirk H BRABO Aartselaar BRABO/10100/60
13 Official TAK DE VILDER Ronny H DzO Dendermonde DZO/11053/73
14 Official TAK VERMEIR Anke D DzO Moerzeke DZz0/21109/83
15 Official TAK ROOSEN Dirk H AzvV AZV/11018/71
16 Official TAK JACOB Sven H ZVL Lier ZVL/11004/72
17 Official TAK GULLENTOPS Yves H HZA HZA /11022/67
18 Official TAK KEUPPENS Erik H HZA Putte HZA /10217/63
19 Official TAK DE CUYPER Gert H HZA Heist op den beHZA /11005/73
20 Official TAK WYNANTS Bieke D HZzA HZA/21036/73
21 Official TAK MANGELSCHOTS Kristine D ZGEEL Kasterlee ZGEEL/20159/66
22 Official TAK SCHOETERS Paul H ZGEEL Geel ZGEEL/10184/65
23 Official TAK VANHOVE Tom H ZGEEL Mol ZGEEL/11035/69
24 Official TAK DRIES Inge D ZGEEL Mol ZGEEL/21058/69
25 Official TAK VAN DE VELDE Peggy D ZSs ZS/21053/74
26 Official TAK VAN DEN BLEEKEN Ronny H ZBD ZBD /10162/73
27 Official TAK HUYGEBAERT Veerle D ZOLA Deurne ZOLA/21031/69
28 Official TAK GIELEN Bart H DMB Peer DMB/10385/71
29 Official TAK PHILIPPE Margo D DMB Bocholt DMB/20408/74
30 Official TAK LIECKENS Wilfried H SHARK SHARK/10431/72
31 Official TAK DE SCHUTTER Paul H SHARK SHARK/10314/63
32 Official TAK DE BACKER Kristel D SHARK SHARK/20469/72
33 Official TAK MORTELMANS Lynsey D SHARK SHARK/20467/75
34 Official TAK MOLENBERGHS An D SHARK Noorderwijk ~ SHARK/21100/75
35 Official TAK GOOR Wendy D SHARK Grobbendonk SHARK/21099/81
36 Official TAK DE BRUYN Katinka D WST WST/21034/74
37 Official TAK VAN GENECHTEN Jan H WST WST/11042/68
38 Official TAK VAN DER WEYDEN Bart H SHARK SHARK/11035/75
39 Official TAK ROOSEN Mark H LWB TAK, LWB/11016/75
40 Official TAK MOORS Philip H LwWB LWB/11030/78

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.54147
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals (BEL)
19/05/2018 - 19/05/2018

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Start methode:

Korte baan (25m)

6(1-6)
Automatisch
1 start regel

Sessienr. 2 - Avond, 19/05/2018

# Functie Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter ADAMS Ludo H unattached KST/10002/62

2 Starter BEERLINGS Alfons H unattached AZSC/11057/55

3 Jurysecretaris VANGHELUWE Maria D unattached AZSC/21056/53

4 Jurysecretaris QUIX Marie-José D unattached ZGEEL/20053/62

5 Official TAK KENNIS Yves H KST KST/10131/69

6 Official TAK VOETEN Gert H KST KST/10119/72

7 Official TAK VAN DEN BOSSCHE Marina D KST KST/21016/61

8 Official TAK NAGELS Chris D KST KST/21025/78

9 Official TAK VAN CAMPENHOUT Anja D BRABO BRABO/20520/69
10 Official TAK BAART Frank H BRABO BRABO/10521/61
11 Official TAK PELLEMAN Philip H BRABO BRABO/111196/75
12 Official TAK CALLEWAERT Frank H BRABO BRABO/11060/64
13 Official TAK JACOB Sven H ZVL Lier ZVL/11004/72
14 Official TAK GULLENTOPS Yves H HZA HZA /11022/67
15 Official TAK BELLENS Inge D HZzA HZA/21006/76
16 Official TAK HELSEN Jan H ZGEEL ZGEEL/10183/71
17 Official TAK GEEBELEN Inge D ZGEEL Geel ZGEEL/21033/80
18 Official TAK VAN DEN BLEEKEN Ronny H ZBD ZBD /10162/73
19 Official TAK HUYGEBAERT Veerle D ZOLA Deurne ZOLA/21031/69
20 Official TAK CORSTJENS Hugo H DMB Maaseik DMB/10441/66
21 Official TAK MENTENS Raf H DMB Overpelt DMB/11058/72
22 Official TAK LIECKENS Wilfried H SHARK SHARK/10431/72
23 Official TAK WYNS Philippe H SHARK SHARK/10468/76
24 Official TAK MOLENBERGHS An D SHARK Noorderwijk ~ SHARK/21100/75
25 Official TAK GOOR Wendy D SHARK Grobbendonk SHARK/21099/81
26 Official TAK VAN GENECHTEN Jan H WST WST/11042/68
27 Official TAK VAN DER WEYDEN Bart H SHARK SHARK/11035/75

Handtekening jurysecretaris

Handtekening kamprechter

Splash Meet Manager, 11.54147

Software Development
Goossens

Registered to Herentalse Zwemclub
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

1 - Namiddag

19/05/2018 - 13:30

Programmanr. 1

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 13:30 Startlijst
Serie 1 van 16, 13:30 Serie 2 van 16, 13:31
1 HAGE Birgit LWB/21028/06 NT 1 JANSSENS Blue SHARK/21105/07 NT
2 Jl Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT 2 DE BECKER Loren Z25/21043/07 NT
3 VERWERFT Myrthe Z2S/21074/06 NT 3 SCHEEPERS Irene ZGEEL/21087/04 NT
4 EL AZZOUZI Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT 4 MEERTS Xsandy SHARK/21108/07 NT
5 DE VILDER Jilka Dz0/21091/07 NT 5 DE PRETER Kiara HZA/21051/07 NT
6 STEFANOVA Silvia SHARK/21123/07 NT 6 CROISIAU Hannelore 25/21068/07 NT
Serie 3van 16, 13:33 Serie 4 van 16, 13:34
1 VAN WAELDEREN Nele SHARK/21102/07  52.87 1 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 49.58
2 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 50.67 2 BELLINKX Janne BRABO/21203/06  48.33
3 VAN CAMPFORT Floor ZGEEL/21048/05 49.88 3 IMANTS Nina LWB/21021/07 46.25
4 VAN LOOY Eline HZA/21053/07 50.45 4 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05  47.34
5 HELSEN Auke SHARK/21093/06  52.26 5 JONCKHEERE Nelle SHARK/21063/06  48.71
6 DE CORDT Linde SHARK/21079/07  59.66 6 LAUWAERT Nika KST/21020/05 49.58
Serie 5 van 16, 13:36 Serie 6 van 16, 13:37
1 PELLEMAN Nora BRABO/21195/07 45.63 1 VAN DE MOSSELAER Marie ZOLA/21036/04 44.58
2 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06  44.95 2 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 43.88
3 MOLKENS Darline SHARK/21085/05  44.74 3 JONCKHEERE Janne SHARK/21059/06  43.78
4 CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 44.74 4 STOYKOVA Eva ZGEEL/21063/03 43.79
5 SUTHERLAND Sara KST/20153/04 45.61 5 VAN OSTA Nomi Z25/21047/05 44.49
6 DESCAMPS Silke Dz0/21079/07 46.10 6 DAMS Sienna ZS/21042/06 44.69
Serie 7 van 16, 13:38 Serie 8 van 16, 13:39
1 ALIBALIC Una ZOLA/21056/04 42.95 1 CAMACHO GOMES Hanne DZz0/21052/07 41.56
2 ABARCA Mare KST/21012/05 42.54 2 SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 41.40
3 PELLEMAN Marthe BRABO/21194/05 42.14 3 BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 41.04
4 WYNANTS Jente HZA/21027/06 42.46 4 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 41.22
5 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04  42.92 5 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07  41.48
6 NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 43.55 6 CAMBRE Femke SHARK/21094/06  41.63
Serie 9 van 16, 13:40 Serie 10 van 16, 13:41
1 TOTTE Jolien ZS/21050/04 40.40 1 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06  39.04
2 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 39.86 2 AERTS Lene SHARK/21040/04  38.37
3 HUYGENS Ine SHARK/21062/03  39.14 3 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 38.12
4 COP Caro BRABO/21022/02  39.33 4 SUTHERLAND Caro KST/20082/00 38.21
5 VAN DYCK Line HZA/21025/05 40.05 5 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02  38.88
6 SWAANS Jana KST/20142/02 40.71 6 FLEERACKERS Hasse KST/21007/04 39.12
Serie 11 van 16, 13:42 Serie 12 van 16, 13:43
1 GROSSEN Maila ZS/21051/05 37.74 1 CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 36.59
2 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 37.56 2 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 35.93
3 PALS Amber DMB/21045/07 37.00 3 JURGEN Tinne SHARK/20333/00  35.13
4 ENGELEN Emma HZA/21007/04 37.16 4 PAREWN Luna DMB/20423/03 35.58
5 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05  37.72 5 VAN DYCK Lise KST/20137/03 36.29
6 VEKEMANS Rena Dz0/21050/07 37.86 6 ROMONT Lien HZA/21035/06 36.89
Serie 13 van 16, 13:45 Serie 14 van 16, 13:46
1 VRANKEN Rhune SHARK/21060/04  34.72 1 WHITE Ella Z25/20342/03 34.00
2 MARTENS Chloé BRABO/21213/02  34.59 2 AUGUSTIINS Jill SHARK/21003/05  33.69
3 DAEMEN Emma DMB/20419/03 34.29 3 PARMENTIER Fleur BRABO/21113/04  33.55
4 DIELS Lotte SHARK/21027/06  34.58 4 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 33.59
5 SNELS Laura SHARK/20435/01  34.69 5 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 34.00
6 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 34.87 6 VAN GENECHTEN Anouk WST/21044/00 34.15
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018
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HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Serie 15 van 16, 13:47

Serie 16 van 16, 13:48

1 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 33.38 1 PEETERS Saar SHARK/20393/01 31.84
2 TROP Yana SHARK/20497/04  32.42 2 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 31.63
3 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 32.09 3 DE KEERSMAEKER Audrey BRABO/20735/99 28.10
4 CORNELISSEN Dali BRABO/21112/04 32.34 4 WIJNS Chloé BRABO/21067/98 29.60
5 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 32.56 5 PIETERS Jana HZA/20299/02 31.77
6 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 33.48 6 MICHIELS Rhune SHARK/20450/01 31.99
Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/05/2018 - 13:48 Startlijst
Serie 1 van 16, 13:48 Serie 2 van 16, 13:50
1 NUYTS Rube ZOLA/11064/03 NT 1 CARAUCH Liam BRABO/11241/07 1:01.51
2 KRAMER Semjon LWB/11032/05 NT 2 VAN DEN EYNDE Wout WST/11049/05 49.66
3 FRANKFORT Thomas SHARK/11109/05 NT 3 KONINGS Jarre ZBD/11028/07 48.58
4 THOMAS Ruben Z5/11054/06 NT 4 VAN CAMPFORT Dries ZGEEL/11065/07 49.59
5 JOOSEN Tiago ZS/11055/04 NT 5 BOUKICHOU Amin BRABO/11189/05 50.18
6 KENIS Brent KST/11030/03 NT 6 ROOSEN Simon LWB/11018/06 NT
Serie 3van 16, 13:51 Serie 4 van 16, 13:53
1 EL BOUAZZAOQOUI llyas BRABO/11192/07 47.12 1 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 44.30
2 LOURDAUX Boris LWB/11017/06 46.36 2 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06 43.30
3 DE KEYSER Robbe SHARK/11104/07 45.43 3 LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 42.25
4 DURT Arthur SHARK/11066/06 45.96 4 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05 43.13
5 EECKHOUT Wannes HZA/11050/06 46.80 5 KOKKEN Simon BRABO/11162/06 43.51
6 DECOSTER Wiebe ZGEEL/11064/06 47.68 6 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 44.89
Serie 5 van 16, 13:54 Serie 6 van 16, 13:55
1 WYNANTS Ron SHARK/11069/06  41.31 1 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05  39.95
2 VAN SWEEVELT Jasper WST/11054/05 40.70 2 SELS Jan SHARK/11023/04 39.65
3 FLORUS Berne SHARK/11067/05  40.46 3 WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 39.33
4 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 40.54 4 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 39.48
5 LEIRS Bavo HZA/11044/06 40.85 5 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 39.88
6 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04 41.75 6 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 40.02
Serie 7 van 16, 13:56 Serie 8 van 16, 13:57
1 NELIS Michiel SHARK/11046/06  38.92 1 DE VILDER Yorik Dz0/10361/02 36.62
2 SNEYERS Kobe SHARK/11052/06  38.58 2 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05  36.55
3 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 38.19 3 KOOREMANS Stan KST/11024/01 36.07
4 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 38.31 4 VERREET Milan SHARK/11005/05 36.26
5 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 38.83 5 VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 36.55
6 LEIRS Lode HZA/11045/05 39.33 6 HAEST Jelle KST/11029/01 36.96
Serie 9 van 16, 13:58 Serie 10 van 16, 13:59
1 BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 35.87 1 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 34.81
2 BERGHMANS Sam Z5/10336/03 35.53 2 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 34.59
3 D'EER Jonathan ZBD/11009/02 35.51 3 HEREMANS Nino HZA/11021/04 33.48
4 AAZIBOU Mattis Dz0/11008/04 35.51 4 ROOSEN Victor AZV/11014/02 34.04
5 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 35.54 5 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 34.71
6 VOETEN Glen KST/10140/00 35.89 6 BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 35.13
Serie 11 van 16, 14:00 Serie 12 van 16, 14:01
1 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03 33.26 1 DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 32.19
2 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 33.05 2 MARICHAL Jarno BRABO/10020/03 32.07
3 LAUWERS Sander BRABO/11265/01 32.37 3 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 32.01
4 VAN HECKE Maxim DzZ0/11002/02 32.83 4 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 32.07
5 VRIENS Arne AZV/10147/02 33.06 5 MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 32.13
6 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 33.41 6 HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 32.22
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018
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Programmanr. 2, Heren, 50m rugslag

Serie 13 van 16, 14:02

1 LIEKENS Jasper

2 CALLEWAERT Niels

3 PARMENTIER Maxim
4 HOREMANS Ruben
5
6

JANSSENS Renzo
DE CUYPER Tibo

Serie 15 van 16, 14:04

1 VAN LAERE Matthew
ORIS Tim

MEULEMAN Matthias
VERBEEK Bram
LAVDANITI Zhulian Xhoi
RUIJTEN Sander

o0 wWN

Programmanr. 3

SHARK/10405/02  31.31
BRABO/11061/00  30.98
BRABO/10920/00  30.79
SHARK/10449/01  30.81
BRABO/10072/02  31.12
HZA/10310/02 31.57
Z5/10280/98 29.80
DMB/10326/98 29.69
BRABO/10922/00  29.37
LWB/10168/99 29.66
ZS/11039/03 29.70
DMB/10374/01 29.81

Serie 14 van 16, 14:03

OO0 WNE

BRAECKMANS Louis
BERGHMANS Jens
KEUPPENS Thomas
JACOBS Wannes
SCHOETERS Seppe
LAVDANITI Vasil

Serie 16 van 16, 14:05

[N

OO wWN

GERRITSEN Mike

VAN SON Lander
BLANKERS Gaetan

VAN DEN WIINGAERT Roel
VANDERSYPEN Vincent
VAN DE WEYER Jorre

Dames, 100m vlinderslag

ZS/10275/01 30.73
ZS/10309/01 30.29
HZA/10279/01 30.19
AZV/10120/00 30.24
ZGEEL/10167/00 30.63
ZS/11040/00 30.75
200304013 29.34
BRABO/10022/99  28.37
BRABO/10969/00  27.09
SHARK/10217/96  28.04
BRABO/10840/99  28.91
ZGEEL/11024/01 29.36

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 14:06 Startlijst
Serie 1 van 6, 14:06 Serie 2 van 6, 14:08
1 VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 NT 1 VERBEKE Laura ZVL/21037/03 NT
2 MONDON Carole ZVL/21036/04 NT 2 VIAENE Sarah BRABO/21205/04 1:51.81
3 BERENDE Mariquita ZGEEL/21077/04 NT 3 DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 1:37.68
4 LAGEY Liselotte ZBD/21022/06 NT 4 SCHUTJES Marie LWB/21004/05 1:41.99
5 LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 NT 5 LEMAN Yuta ZVL/21051/2004 NT
6 ARIJS Laura HZA/21055/06 NT 6 VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 NT
Serie 3van 6, 14:11 Serie 4 van 6, 14:13
1 VAN GINKEL Caitlin ZBD/21016/05 1:37.19 1 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 1:24.75
2 BROECKAERT Noor 2S/21041/07 1:32.49 2 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:21.54
3 VAN LOOY Anke HZA/21029/06 1:29.25 3 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:18.21
4 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:29.25 4 DRIESEN Amber DMB/21015/05 1:18.80
5 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 1:35.47 5 LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:22.68
6 DECKERS Maite DMB/21026/06 1:37.60 6 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 1:25.07
Serie 5van 6, 14:14 Serie 6 van 6, 14:16
1 WIINANTS Eveline SHARK/20472/04 1:18.00 1 WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02 1:07.26
2 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 1:16.45 2 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:06.55
3 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:15.09 3 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:05.86
4 VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01 1:15.97 4 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 1:06.43
5 KENNIS Nathalie KST/20122/02 1:16.62 5 DOM Yne SHARK/20170/95 1:06.68
6 PEETERS Eva SHARK/21042/05 1:18.10 6 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:13.75
Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/05/2018 - 14:18 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:18 Serie 2 van 13, 14:20
1 VAN DER SANDE Olivier ZOLA/11062/93 NT 1 VANUYTVEN Tinco ZVL/11047/04 NT
2 DE VILLERS OU DEVILLERS J. BRABO/11240/05 NT 2 MATHIEU Jack ZS/11069/07 1:37.39
3 BAKKER Victor ZOLA/11047/02 NT 3 DELCOURTE Olivier ZBD/11025/06 1:36.33
4 MEHTA Rohan ZOLA/11073/03 NT 4 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 1:36.53
5 SMETS Jonas ZVL/11017/03 NT 5 AZEVEDO GUERREIRO B. ZOLA/11061/04  1:39.22
6 SOETENS Noah ZOLA/11077/05 NT 6 ZIEGELSCHIFFER Samuel ZOLA/11033/04 NT
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 4, Heren, 100m rugslag

Serie 3van 13, 14:22

1
2
3
4
5
6

DU MONGH Quillan
GHIJSEN Mateo

IANNO Giuseppe
BAUWENS Aron

VAN DEN BOSSCHE Stan
LEYS Wietse

Serie 5 van 13, 14:26

1
2
3
4
5
6

PELLICCIOTTA Luca
EMBRECHTS Gerben
HOUBEN Daan
WIINANTS Wout
WOUTERS Robbe
LEMMENS Milo

Serie 7 van 13, 14:30

1

OO wWN

SCHRICKX Jasper
BASTIAENS Niek
HAXELMANS Luca
DE WINTER Yarno
DEBOEL Jonas
RAES Senne

Serie 9 van 13, 14:34

1
2
3
4
5
6

VERHAEGHE Nicolas
GEBRUERS Alex
HOLLANDERS Jarne
LEMAN Pijotr

VAN LAETHEM Ruben
LAUWAERT Arne

Serie 11 van 13, 14:37

1
2
3
4

5
6

SCHRIJVERS Lowik
KUSSEPOV Daniel
VAN DYCK Brent
GIELEN Yordi
VERBEEK Sem
STESMANS Jelle

Serie 13 van 13, 14:40

1
2
3
4
5
6

HOLLANDERS lan
HOUSEN Stef
WYNS Seppe
TRAP Alexander
VERBEEK Mats
THIJS Lucas

Programmanr. 5

Serie 4 van 13, 14:24

Dz0/11103/07 1:35.40 1 AAZIBOU Milan
WST/11047/06 1:35.28 2 AUGUSTIINS Sam
ZGEEL/11079/05 1:33.70 3 VAN LIMBERGEN Lars
ZOLA/11075/06 1:33.74 4 RIGO Warre
BRABO/11252/07 1:35.29 5 OP DE WEERDT lan
ZVL/11044/06 1:35.68 6 DE MAERTELAERE Lennert

Serie 6 van 13, 14:28
ZGEEL/11062/05 1:31.74 1 DE KIMPE Tibo
ZGEEL/11043/06 1:28.17 2 LEIRS Edward
SHARK/11039/02 1:27.90 3 NOLLET Robbe
SHARK/11070/07 1:27.98 4 WOUTERS Cas
ZBD/11017/06 1:28.56 5 CLAASSEN llario
KST/11019/06 1:31.82 6 MORRE Niels

Serie 8 van 13, 14:32
ZS/11032/05 1:24.96 1 VAN ESCH Rik
LWB/11020/04  1:24.65 2 WILLEMS Dieter
SHARK/11086/07 1:23.62 3 LAMPO Olivier
BRABO/11144/06 1:23.83 4 VERDONCK Alexander
ZGEEL/11066/02 1:24.94 5 DE GRAVE Thibault
BRABO/11170/06 1:25.17 6 CAELEN Dries

Serie 10 van 13, 14:35
ZBD/10190/02 1:17.79 1 DE JONGE Dries
ZVL/11007/05 1:17.40 2 VAN DYCK Nick
SHARK/11011/05 1:15.80 3 ROTTIERS Ignace
ZVL/11025/02 1:16.43 4 VAN GENECHTEN Sander
HZA/11009/04 1:17.50 5 WESTERDIJK Jen
KST/10155/02 1:18.11 6 WOUTERS Maxim

Serie 12 van 13, 14:39
ZOLA/10239/03 1:08.35 1 VERSCHUEREN Siebe
LWB/10206/03 1:07.94 2 MENTENS Jarne
SHARK/10428/03 1:07.84 3 VAN DYCK Bram
DMB/10412/03 1:07.90 4 KENIS Lander
SHARK/11008/04 1:07.98 5 MAES Yarn
BRABO/11122/03 1:08.77 6 BELLENS Jens
SHARK/10440/03 1:04.08
DMB/10386/00 1:01.43
SHARK/10446/02  58.33
BRABO/11077/97 1:00.19
SHARK/10439/01 1:01.74
ZGEEL/10133/00 1:04.30

Dames, 50m schoolslag

DZ0/11040/05
SHARK/11071/07
BRABO/11202/06
BRABO/11249/07
SHARK/11080/06
ZGEEL/11073/05

1:32.68
1:32.05
1:31.85
1:31.87
1:32.08
1:33.36

DZ0/11080/06
HZA/11046/06
BRABO/11088/06
BRABO/11168/06
KST/11021/07
ZGEEL/11060/06

1:27.02
1:26.45
1:26.21
1:26.25
1:26.61
1:27.06

ZGEEL/11067/01
KST/11018/06
BRABO/11148/06
ZVL/11021/03
KST/11022/05
DMB/11025/06

1:21.17
1:19.58
1:18.87
1:18.96
1:21.14
1:22.93

SHARK/11007/05
KST/10145/03
ZS/11017/04
WST/11043/03
ZBD/10176/01
SHARK/10458/02

1:13.54
1:10.76
1:09.12
1:09.44
1:12.91
1:15.20

BRABO/11264/04
DMB/11056/03
KST/10123/02
ZGEEL/11053/01
BRABO/11224/03
SHARK/10493/01

1:07.45
1:06.08
1:04.91
1:05.41
1:06.99
1:07.54

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 14:42 Startlijst

Serie 1 van 12, 14:42 Serie 2 van 12, 14:43
1 CROISIAU Hannelore Z25/21068/07 NT 1 VAN LOOY Eline HZA/21053/07 57.19
2 BROECKAERT Noor Z2S/21041/07 NT 2 AERTS Kim AZV/21024/02 53.85
3 GEERTS Amber LWB/21029/06 NT 3 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 53.06
4 DE BECKER Loren ZS5/21043/07 NT 4 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06  53.58
5 TROP Yana SHARK/20497/04 NT 5 HELSEN Auke SHARK/21093/06  55.81
6 6 SUTHERLAND Sara KST/20153/04 NT
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Serie 3van 12, 14:44

1 VAN DEN BROECK Karlijn
2 LAUWAERT Nika

3 BELLINKX Janne

4 CAMACHO GOMES Hanne
5 DE CORDT Linde

6 ARIJS Laura

Serie 5van 12, 14:47

1 SWAANS Jana

2 ROOSEN Mirthe

3 OLBRECHTS Fennah
4 RENS Hannelore

5 CORTHOUT Febe

6 VERSTREPEN Renée

Serie 7 van 12, 14:49
1 PELLEMAN Nora
2 ENGELEN Emma
3 COP Caro
4 CORNELISSEN Anais

5 WYNANTS Floor
6 TOTTE Jolien

Serie 9 van 12, 14:52

1 DRIESEN Amber

2 VAN GENECHTEN Anouk
3 ABARCA Mare

4 HUYSMANS Britt

5 BEERSMANS Yentl

6 DECKERS Maite

Serie 11 van 12, 14:54
1 CORNELISSEN Zita
MICHIELS Rhune
PEETERS Saar
DE KEERSMAEKER Audrey

BROSENS Sarah
PEETERS Eva

o0~ wWN

Programmanr. 6

SHARK/21087/06
KST/21020/05
BRABO/21203/06
DZ0/21052/07
SHARK/21079/07
HZA/21055/06

KST/20142/02
AZV/21025/03
HZA/21030/04
WST//21058/05
HZA/21040/05
SHARK/21043/06

BRABO/21195/07
HZA/21007/04
BRABO/21022/02
BRABO/21165/07
ZGEEL/21022/06
ZS/21050/04

DMB/21015/05
WST/21044/00
KST/21012/05
SHARK/21006/03
BRABO/21145/05
DMB/21026/06

BRABO/21111/05
SHARK/20450/01
SHARK/20393/01
BRABO/20735/99
SHARK/20387/01
SHARK/21042/05

52.40
51.25
50.57
50.85
51.35
53.04

48.55
48.16
47.27
48.14
48.40
48.58

45.55
44.82
44.64
44.71
45.52
45.84

42.41
42.23
41.89
42.08
42.26
42.41

39.60
38.71
38.43
38.51
39.56
39.67

Serie 4 van 12, 14:46

1 OOMS Sari

2 MICHIELS Lobke

3 WYNANTS Jente

4 FLEERACKERS Hasse
5 DAMS Sienna

6 DE VILDER Jika

Serie 6 van 12, 14:48

1 VIAENE Sarah

2 JONCKHEERE Janne
3 STOYKOVA Eva

4 VAN OLMEN Jill

5 SCHUTJES Marie

6 PARMENTIER Fleur

Serie 8 van 12, 14:51

1 VERSTREPEN Axelle
2 VAN DYCK Lise

3 PEETERS Lisa

4 KENNIS Nathalie

5 JURGEN Tinne

6 VAN HUNSEL Floor

Serie 10 van 12, 14:53

1 WIINANTS Eveline
2 LIEVENS Juulke

3 MARTENS Chloé
4 ANTHONI Amelie
5 VERDONCK Fleur
6 SNELS Laura

Serie 12 van 12, 14:55

1 DAEMEN Sien

2 VAN DYCK Line

3 VAN DYCK Nina

4 MAEREVOET Marie
5 PIETERS Jana

6 JANSSEN Sien

Heren, 50m vrije slag

ZGEEL/21041/07
LWB/21007/05
HZA/21027/06
KST/21007/04
ZS/21042/06
Dz0/21091/07

BRABO/21205/04
SHARK/21059/06
ZGEEL/21063/03
WST/21048/02
LWB/21004/05
BRABO/21113/04

SHARK/20430/02
KST/20137/03
ZGEEL/21028/03
KST/20122/02
SHARK/20333/00
SHARK/20388/01

SHARK/20472/04
ZGEEL/20139/00
BRABO/21213/02
BRABO/21052/05
ZGEEL/21025/06
SHARK/20435/01

DMB/20368/01
HZA/21025/05
HZA/21003/02
SHARK/20470/04
HZA/20299/02
DMB/20448/04

49.57
48.84
48.64
48.67
49.28
50.53

46.53
46.36
46.19
46.20
46.44
47.16

43.50
43.29
42.95
42.98
43.34
43.92

40.52
40.43
39.68
39.71
40.48
41.03

37.91
36.64
34.41
35.93
36.84
37.97

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 14:56 Startlijst

Serie 1 van 7, 14:56 Serie 2 van 7, 14:58
1 DE KEYSER Robbe SHARK/11104/07 NT 1 EL BOUAZZAOUI llyas BRABO/11192/07  37.07
2 CARAUCH Liam BRABO/11241/07 55.51 2 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 34.74
3 EECKHOUT Wannes HZA/11050/06 39.33 3 VAN ITTERBEECK Stef-Kamil HZA/11056/05 34.30
4 BOUKICHOU Amin BRABO/11189/05 40.96 4 THOMAS Ruben Z25/11054/06 34.49
5 JOOSEN Tiago ZS/11055/04 NT 5 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 35.77
6 NUYTS Rube ZOLA/11064/03 NT 6 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06  37.28

Serie 3van 7, 14:59 Serie 4 van 7, 15:00
1 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 34.05 1 GOOS Michiel WST/11011/02 31.05
2 VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06  32.90 2 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 29.77
3 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 31.87 3 VANSANT Vincent HZA/11000/02 28.46
4 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05  32.27 4 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 29.56
5 VAN SWEEVELT Jasper WST/11054/05 33.87 5 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05  30.77
6 SELS Jan SHARK/11023/04  34.17 6 AERENHOUTS Luciano Z5/11065/04 31.58
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

Serie 5van 7, 15:01

1
2
3
4
5
6

VERBEEK Mats
LAVDANITI Vasil

VAN DE WEYER Jorre
WESTERDIJK Jen
DEFLOOR Emile
BERGHMANS Sam

Serie 7 van 7, 15:02

1
2
3
4
5
6

JACOBS Wannes
VERBEEK Bram
VANDERSYPEN Vincent
TRAP Alexander
CALLEWAERT Niels
BLANKERS Gaetan

Programmanr. 7

SHARK/10439/01
ZS/11040/00
ZGEEL/11024/01
ZBD/10176/01
HZA/10311/03
ZS/10336/03

AZV/10120/00
LWB/10168/99
BRABO/10840/99
BRABO/11077/97
BRABO/11061/00
BRABO/10969/00

27.19
27.11
26.68
26.86
27.13
28.00

24.76
24.09
23.95
24.08
24.25
25.26

Serie 6 van 7, 15:02

OO0 WNE

MARICHAL Jarno

THIJS Lucas
SCHOETERS Seppe

DE CUYPER Tibo
GERRITSEN Mike
LAVDANITI Zhulian Xhoi

Dames, 100m schoolslag

BRABO/10020/03
ZGEEL/10133/00
ZGEEL/10167/00
HZA/10310/02
200304013
ZS/11039/03

26.28
26.13
25.73
26.00
26.15
26.33

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 15:03 Startlijst
Serie 1 van 13, 15:03 Serie 2 van 13, 15:06
1 1 DE PRETER Kiara HZA/21051/07 NT
2 LEMAN Yuta Z\VL/21051/2004 NT 2 BLERVACQ Kaat LWB/21019/06 1:54.08
3 GROSSEN Maila ZS/21051/05 NT 3 ATMACA Lara ZOLA/21070/05 1:51.56
4 Jl Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT 4 VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 1:51.59
5 LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 NT 5 STEFANOVA Silvia SHARK/21123/07 1:55.29
6 6 SCHOOFS Silke ZBD/21027/07 NT
Serie 3van 13, 15:08 Serie 4 van 13, 15:10
1 DILLES Moyra ZVL/21050/2005 1:50.16 1 MEERTS Xsandy SHARK/21108/07 1:44.43
2 VERWERFT Myrthe Z2S/21074/06 1:49.66 2 JANSSENS Blue SHARK/21105/07 1:42.72
3 VAN WAELDEREN Nele SHARK/21102/07 1:47.50 3 DESCAMPS Silke Dz0/21079/07 1:41.74
4 RENS Hannelore WST//21058/05 1:47.94 4 MONDON Carole ZVL/21036/04 1:42.36
5 VAN CAMPFORT Floor ZGEEL/21048/05 1:49.93 5 PALS Amber DMB/21045/07 1:43.19
6 VAN HOUT Fée KST/21031/03 1:51.03 6 SCHEEPERS Irene ZGEEL/21087/04 1:45.97
Serie 5van 13, 15:12 Serie 6 van 13, 15:15
1 LEYS Karlien ZVL/21045/02 1:40.58 1 JONCKHEERE Nelle SHARK/21063/06 1:39.01
2 BAKKER Noémi ZOLA/21055/05 1:40.20 2 NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 1:38.11
3 CHIANG Mei-Ying ZOLA/21054/06  1:39.83 3 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:37.43
4 MOREELS Nina ZOLA/21071/06  1:40.13 4 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 1:37.55
5 DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 1:40.53 5 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 1:38.96
6 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 1:40.68 6 VAN DE MOSSELAER Marie ZOLA/21036/04  1:39.57
Serie 7 van 13, 15:17 Serie 8 van 13, 15:19
1 VAN GINKEL Caitlin ZBD/21016/05 1:36.41 1 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 1:34.28
2 VERBEKE Laura ZVL/21037/03 1:35.13 2 BERENDE Mariquita ZGEEL/21077/04 1:33.87
3 EL AZZOUZI Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 1:34.46 3 VAN LOOY Anke HZA/21029/06 1:33.03
4 ALIBALIC Una ZOLA/21056/04  1:34.67 4 LAGEY Liselotte ZBD/21022/06 1:33.67
5 CAMBRE Femke SHARK/21094/06 1:35.32 5 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 1:34.11
6 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 1:37.15 6 SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 1:34.29
Serie 9 van 13, 15:21 Serie 10 van 13, 15:23
1 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:32.66 1 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 1:31.70
2 VRANKEN Rhune SHARK/21060/04 1:32.59 2 VERBEKE Maaike Z\VL/21029/02 1:29.75
3 VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 1:32.16 3 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 1:29.18
4 AERTS Lene SHARK/21040/04 1:32.54 4 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:29.58
5 WHITE Ella ZS/20342/03 1:32.63 5 ROMONT Lien HZA/21035/06 1:31.05
6 LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:33.01 6 VEKEMANS Rena Dz0/21050/07 1:31.95
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

Serie 11 van 13, 15:25

1 CORNELISSEN Dali
2 PAREWN Luna

3 AUGUSTIJINS Jill
4 HUYGENS Ine

5 DIELS Lotte

6 MICHIELS Lieke

Serie 13 van 13, 15:28

1 LEYTEN Hannelore
2 GIELEN Indra

3 WIINANTS Jasmine
4 CORSTJENS Britt

5 DOM Yne

6 DAEMEN Emma

Programmanr. 8

BRABO/21112/04
DMB/20423/03
SHARK/21003/05
SHARK/21062/03
SHARK/21027/06
LWB/20211/04

1:27.63
1:27.00
1:25.78
1:26.35
1:27.12
1:28.20

ZGEEL/20203/04
DMB/20357/00
SHARK/20404/02
DMB/20387/00
SHARK/20170/95
DMB/20419/03

1:18.36
1:14.95
1:13.93
1:14.01
1:16.59
1:20.87

Serie 12 van 13, 15:27

1 CORSTJENS Hanne

2 PELLEMAN Marthe

3 VANLERBERGHE Lina
4 CLAASSEN Alessia
5 VERDEYEN Nursulu

6 VAN LAERE Megan

Heren, 100m vrije slag

DMB/21009/05
BRABO/21194/05
ZVL/21008/02
KST/20152/04
SHARK/20494/02
ZS/20281/01

1:23.38
1:22.09
1:21.65
1:21.68
1:22.73
1:24.07

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 15:30 Startlijst
Serie 1 van 23, 15:30 Serie 2 van 23, 15:32
1 DE VILLERS OU DEVILLERS J. BRABO/11240/05 NT 1 KONINGS Jarre ZBD/11028/07 1:31.94
2 VAN DER SANDE Olivier ZOLA/11062/93 NT 2 DELCOURTE Olivier ZBD/11025/06 1:26.45
3 KRAMER Semjon LWB/11032/05 NT 3 GHIJSEN Mateo WST/11047/06 1:26.19
4 MEHTA Rohan ZOLA/11073/03 NT 4 AZEVEDO GUERREIRO B. ZOLA/11061/04 1:26.43
5 VANUYTVEN Tinco ZVL/11047/04 NT 5 VAN CAMPFORT Dries ZGEEL/11065/07 1:30.26
6 LEYS Wietse Z\VL/11044/06 NT 6 MATHIEU Jack Z25/11069/07 1:40.43
Serie 3 van 23, 15:34 Serie 4 van 23, 15:36
1 VAN DEN EYNDE Wout WST/11049/05 1:25.44 1 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06  1:23.63
2 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 1:24.94 2 IANNO Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:21.83
3 DECOSTER Wiebe ZGEEL/11064/06 1:23.90 3 LEIRS Edward HZA/11046/06 1:21.36
4 KOKKEN Simon BRABO/11162/06 1:24.48 4 SOETENS Noah ZOLA/11077/05 1:21.59
5 VLEUGELS Ward WST/11055/06 1:24.95 5 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 1:23.17
6 RIGO Warre BRABO/11249/07 1:25.59 6 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 1:23.84
Serie 5 van 23, 15:38 Serie 6 van 23, 15:40
1 EMBRECHTS Gerben ZGEEL/11043/06 1:21.20 1 VAN LIMBERGEN Lars BRABO/11202/06 1:18.98
2 LEMMENS Milo KST/11019/06 1:20.42 2 LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 1:18.65
3 DE KIMPE Tibo Dz0/11080/06 1:19.36 3 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05 1:17.76
4 DU MONGH Quillan Dz0/11103/07 1:20.42 4 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04 1:18.62
5 WILMSSEN Ruben SHARK/11116/06 1:21.08 5 AUGUSTIINS Sam SHARK/11071/07 1:18.76
6 MORRE Niels ZGEEL/11060/06 1:21.30 6 WIINANTS Wout SHARK/11070/07 1:19.23
Serie 7 van 23, 15:42 Serie 8 van 23, 15:43
1 DURT Arthur SHARK/11066/06 1:17.18 1 FRANKFORT Thomas SHARK/11109/05 1:14.88
2 OP DE WEERDT lan SHARK/11080/06 1:16.91 2 HAXELMANS Luca SHARK/11086/07 1:14.32
3 WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 1:15.07 3 LEIRS Lode HZA/11045/05 1:13.71
4 LEIRS Bavo HZA/11044/06 1:15.41 4 KUSSEPOV Maxim LWB/11012/06 1:14.26
5 CLAASSEN llario KST/11021/07 1:17.11 5 WOUTERS Robbe ZBD/11017/06 1:14.52
6 PELLICCIOTTA Luca ZGEEL/11062/05 1:17.48 6 MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:14.93
Serie 9 van 23, 15:45 Serie 10 van 23, 15:47
1 VAN DER AUWERA Rens HZA/11047/05 1:13.01 1 HOUBEN Daan SHARK/11039/02 1:11.54
2 KENIS Brent KST/11030/03 1:12.10 2 KOOREMANS Stan KST/11024/01 1:10.99
3 ZIEGELSCHIFFER Samuel ZOLA/11033/04 1:11.76 3 HOLLANDERS Jarne SHARK/11011/05 1:10.44
4 LEMAN Pjotr Z\VL/11025/02 1:11.82 4 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 1:10.96
5 WOUTERS Cas BRABO/11168/06 1:12.70 5 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 1:11.32
6 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 1:13.57 6 CAELEN Dries DMB/11025/06 1:11.59
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 11 van 23, 15:48
1 NELIS Michiel
2 D'HONDT Connor
3 LAMPO Olivier
4 SMETS Jonas
5
6

DE WINTER Yarno
SCHRICKX Jasper

Serie 13 van 23, 15:51

1 VANHOVE Maxime
2 LAUWAERT Arne
3 DE JONGE Dries
4 AAZIBOU Mattis
5 VERLEYE Michiel
6 WOUTERS Jordi

Serie 15 van 23, 15:55
1 BAKKER Victor
2 HAEST Jelle
3 ROOSEN Victor
4 VERHAEGHE Nicolas

5 ROTTIERS Ignace
6 WOUTERS Luka

Serie 17 van 23, 15:58

1 VAN GENECHTEN Sander
2 DE CLERCK Lars

3 VAN DYCK Nick

4 MENTENS Jarne

5 WOUTERS Maxim

6 BROCATUS Dennis

Serie 19 van 23, 16:01
1 HUYBRECHTS Nik
2 SCHRIJVERS Lowik
3 GIELEN Yordi
4 LIECKENS Nolan

5 BELLENS Jens
6 VAN DEN HOORN Jelle

Serie 21 van 23, 16:03

1 KEUPPENS Thomas
2 VRIENS Arne

3 LAUWERS Sander

4 KENIS Lander

5 PARMENTIER Maxim
6 VAN HECKE Maxim

Serie 23 van 23, 16:06
1 VAN BOGAERT Bram
2 VAN DEN WIINGAERT Roel
3 HOUSEN Stef

4 JANSSENS Renzo
5 VAN SON Lander

6 WYNS Seppe

SHARK/11046/06
SHARK/11088/05
BRABO/11148/06
ZVL/11017/03
BRABO/11144/06
ZS/11032/05

ZGEEL/11015/05
KST/10155/02
SHARK/11007/05
DZ0/11008/04
ZGEEL/11009/03
SHARK/11010/05

ZOLA/11047/02
KST/11029/01
AZV/11014/02
ZBD/10190/02
ZS/11017/04
HZA/10320/04

WST/11043/03
ZBD/10185/02
KST/10145/03
DMB/11056/03
SHARK/10458/02
ZBD/10177/00

BRABO/10979/01
ZOLA/10239/03
DMB/10412/03
SHARK/10444/03
SHARK/10493/01
DMB/10445/04

HZA/10279/01
AZV/10147/02
BRABO/11265/01
ZGEEL/11053/01
BRABO/10920/00
DZ0/11002/02

SHARK/10273/98
SHARK/10217/96
DMB/10386/00

BRABO/10072/02
BRABO/10022/99
SHARK/10446/02

1:10.22
1:09.45
1:09.16
1:09.34
1:10.19
1:10.24

1:07.55
1:07.00
1:06.66
1:06.73
1:07.46
1:07.67

1:04.66
1:04.06
1:03.25
1:03.90
1:04.39
1:04.78

1:01.62
1:01.27
1:01.02
1:01.20
1:01.52
1:02.20

1:00.34
59.76
58.80
58.93
59.96

1:00.41

56.59
56.18
55.77
55.88
56.56
57.18

53.38
53.17
52.28
53.12
53.20
53.49

Serie 12 van 23, 15:50

1 WILLEMS Dieter

2 DEBOEL Jonas

3 FLORUS Berne

4 DE GRAVE Thibault
5 RAES Senne

6 VAN ESCH Rik

Serie 14 van 23, 15:53

1 VAN DYCK Brent

2 DE VILDER Yorik

3 VERREET Milan

4 VAN ITTERBEECK Warre
5 VERDONCK Alexander
6 GEBRUERS Alex

Serie 16 van 23, 15:56

1 STESMANS Jelle

2 VANSANT Vincent
3 DE CUYPER Lens

4 SNEYERS Kobe

5 D'EER Jonathan

6 BATTAGLIA Valentin

Serie 18 van 23, 15:59

1 HEREMANS Nino

2 VERBEEK Sem

3 VERSCHUEREN Siebe
4 MENTEN Yari

5 MAES Yarn

6 VOETEN Glen

Serie 20 van 23, 16:02

1 HEYRMAN Tigo

2 VAN DYCK Bram

3 VAN LAERE Matthew
4 THIJS Lucas

5 MEULEMAN Matthias
6 HOLLANDERS lan

Serie 22 van 23, 16:05

1 LIEKENS Jasper
HOREMANS Ruben
RUIJTEN Sander
BERGHMANS Jens
BRAECKMANS Louis
ORIS Tim

o0 wWN

KST/11018/06 1:08.94
ZGEEL/11066/02 1:08.91
SHARK/11067/05 1:08.46
KST/11022/05 1:08.54
BRABO/11170/06 1:08.94
ZGEEL/11067/01 1:09.08

SHARK/10428/03
DZ0/10361/02
SHARK/11005/05
HZA/11028/03
ZVL/11021/03
ZVL/11007/05

1:05.92
1:05.80
1:04.91
1:05.68
1:05.89
1:05.99

BRABO/11122/03 1:03.14
HZA/11000/02 1:02.69
HZA/11017/03 1:02.34
SHARK/11052/06 1:02.58
ZBD/11009/02 1:02.94
KST/11014/01 1:03.21

HZA/11021/04 1:00.95
SHARK/11008/04 1:00.79
BRABO/11264/04 1:00.63
ZGEEL/10130/01 1:00.72
BRABO/11224/03 1:00.85
KST/10140/00 1:01.00

BRABO/11007/03
KST/10123/02
ZS5/10280/98
ZGEEL/10133/00
BRABO/10922/00
SHARK/10440/03

58.01
57.82
57.27
57.60
57.90
58.09

SHARK/10405/02
SHARK/10449/01
DMB/10374/01
ZS/10309/01
ZS/10275/01
DMB/10326/98

54.72
54.18
53.49
53.93
54.19
54.97

Splash Meet Manager, 11.54147

Software Development
Goossens

Registered to Herentalse Zwemclub

Dakwerken

en kleine karweiwerken

UakUero

\

vastgoed

16/05/2018 10:16 - pagina 8




9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 9

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 16:07 Startlijst
Serie 1 van 10, 16:07 Serie 2 van 10, 16:09
1 BLERVACQ Kaat LWB/21019/06 NT 1 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04  45.77
2 BELMANS lJilse WST/21061/05 58.87 2 VAN DEN BROECK Karlijn SHARK/21087/06  45.31
3 SCHEEPERS Irene ZGEEL/21087/04 47.06 3 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 44.65
4 JANSSENS Blue SHARK/21105/07  48.16 4 DESCAMPS Silke Dz0/21079/07 45.19
5 MEERTS Xsandy SHARK/21108/07 NT 5 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06  45.48
6 STEFANOVA Silvia SHARK/21123/07 NT 6 VAN WAELDEREN Nele SHARK/21102/07  46.04
Serie 3van 10, 16:10 Serie 4 van 10, 16:11
1 DE VILDER Jilka Dz0/21091/07 44.46 1 CAMBRE Femke SHARK/21094/06  43.45
2 NIJZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 44.03 2 MICHIELS Lobke LWB/21007/05 42.97
3 VAN CAMPFORT Floor ZGEEL/21048/05 43.60 3 VAN OLMEN Jil WST/21048/02 42.61
4 LIEKENS Lindsay HZA/21041/05 43.78 4 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 42.71
5 BELMANS Lenka WST/21060/03 44.08 5 SCHUTJES Marie LWB/21004/05 43.21
6 VAN GINKEL Caitlin ZBD/21016/05 44.61 6 JONCKHEERE Nelle SHARK/21063/06  43.60
Serie 5 van 10, 16:12 Serie 6 van 10, 16:14
1 BERENDE Mariquita ZGEEL/21077/04 42.38 1 COP Caro BRABO/21022/02  40.20
2 HUYGENS Ine SHARK/21062/03  41.07 2 ROMONT Lien HZA/21035/06 39.63
3 PELLEMAN Marthe BRABO/21194/05 40.51 3 PEETERS Lisa ZGEEL/21028/03 39.46
4 VAN DYCK Line HZA/21025/05 40.75 4 KENNIS Nathalie KST/20122/02 39.60
5 Jl Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 42.02 5 OLBRECHTS Fennah HZA/21030/04 39.66
6 ARIJS Laura HZA/21055/06 42.56 6 VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 40.21
Serie 7 van 10, 16:15 Serie 8 van 10, 16:16
1 MICHIELS Lieke LWB/20211/04 38.56 1 JURGEN Tinne SHARK/20333/00  37.92
2 VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 38.53 2 VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01  35.53
3 VAN LOOY Anke HZA/21029/06 38.00 3 MICHIELS Rhune SHARK/20450/01  35.28
4 PEETERS Eva SHARK/21042/05  38.52 4 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04 35.40
5 ENGELEN Emma HZA/21007/04 38.54 5 LIEVENS Juulke ZGEEL/20139/00 37.49
6 DIJCKMANS Eva KST/20156/02 39.23 6 WIINANTS Eveline SHARK/20472/04  38.00
Serie 9 van 10, 16:17 Serie 10 van 10, 16:18
1 WHITE Ella ZS/20342/03 34.95 1 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04  33.28
2 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 34.89 2 PIETERS Jana HZA/20299/02 32.75
3 WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02  33.99 3 DE KEERSMAEKER Audrey BRABO/20735/99 32.35
4 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 34.61 4 MARTENS Chloé BRABO/21213/02  32.57
5 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 34.95 5 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 33.07
6 SNELS Laura SHARK/20435/01  35.26 6 VAN LAERE Megan Z5/20281/01 33.43

Programmanr. 10

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 18, 16:19 Serie 2 van 18, 16:20
1 HAEST Jelle KST/11029/01 NT 1 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 NT
2 LEMMENS Milo KST/11019/06 NT 2 JOOSEN Tiago Z5/11055/04 NT
3 WILMSSEN Ruben SHARK/11116/06 NT 3 KENIS Brent KST/11030/03 NT
4 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 NT 4 MATHIEU Jack Z25/11069/07 NT
5 NUYTS Rube ZOLA/11064/03 NT 5 GHIJSEN Mateo WST/11047/06 NT
6 6 FRANKFORT Thomas SHARK/11109/05 NT
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9e Memorial Fons Brydenbach ' \“}\ H ZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw
Herentals, 19/5/2018

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 18, 16:22 Serie 4 van 18, 16:24
1 KONINGS Jarre ZBD/11028/07 NT 1 MORRE Niels ZGEEL/11060/06 55.44
2 WILLEMS Dieter KST/11018/06 NT 2 THOMAS Ruben Z25/11054/06 50.23
3 CLAASSEN llario KST/11021/07 NT 3 AUGUSTIINS Sam SHARK/11071/07  49.62
4 |ANNO Giuseppe ZGEEL/11079/05 NT 4 EECKHOUT Wannes HZA/11050/06 49.69
5 CARAUCH Liam BRABO/11241/07 NT 5 DE VILLERS OU DEVILLERS J. BRABO/11240/05 52.70
6 TRAP Alexander BRABO/11077/97 NT 6 VAN CAMPFORT Dries ZGEEL/11065/07 1:08.76
Serie 5 van 18, 16:25 Serie 6 van 18, 16:26
1 DECOSTER Wiebe ZGEEL/11064/06 47.80 1 OP DEWEERDT lan SHARK/11080/06  44.84
2 RAES Senne BRABO/11170/06  45.88 2 PELLICCIOTTA Luca ZGEEL/11062/05 44.37
3 RIGO Warre BRABO/11249/07 45.83 3 WOUTERS Robbe ZBD/11017/06 44.00
4 VAN LIMBERGEN Lars BRABO/11202/06  45.84 4 MATHEYSSEN Vinz BRABO/11188/06  44.01
5 EMBRECHTS Gerben ZGEEL/11043/06 4591 5 DU MONGH Quillan Dz0/11103/07 44.39
6 DELCOURTE Olivier ZBD/11025/06 48.07 6 EL BOUAZZAOQOUI llyas BRABO/11192/07  44.95
Serie 7 van 18, 16:28 Serie 8 van 18, 16:29
1 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 43.53 1 WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 41.26
2 DE KEYSER Robbe SHARK/11104/07  42.91 2 DE KIMPE Tibo DZz0/11080/06 40.73
3 LEIRS Edward HZA/11046/06 42.21 3 NELIS Michiel SHARK/11046/06  40.55
4 WIINANTS Wout SHARK/11070/07  42.71 4 DEBOEL Jonas ZGEEL/11066/02 40.60
5 SELS Jan SHARK/11023/04  43.13 5 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04  41.22
6 WOUTERS Cas BRABO/11168/06  44.00 6 LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 41.56
Serie 9 van 18, 16:30 Serie 10 van 18, 16:31
1 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 39.69 1 HOLLANDERS Jarne SHARK/11011/05  38.87
2 DE GRAVE Thibault KST/11022/05 39.48 2 GOOS Michiel WST/11011/02 37.78
3 VAN ITTERBEECK Stef-Kamil HZA/11056/05 39.30 3 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05  37.48
4 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05  39.45 4 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05  37.64
5 NOLLET Robbe BRABO/11088/06  39.59 5 SNEYERS Kobe SHARK/11052/06  37.93
6 LAUWAERT Arne KST/10155/02 40.51 6 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 39.23
Serie 11 van 18, 16:32 Serie 12 van 18, 16:33
1 LEIRS Bavo HZA/11044/06 37.00 1 BAKKER Victor ZOLA/11047/02 35.87
2 AAZIBOU Mattis Dz0/11008/04 36.75 2 VERSCHUEREN Siebe BRABO/11264/04  34.30
3 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 36.23 3 DE VILDER Yorik Dz0/10361/02 33.83
4 ZIEGELSCHIFFER Samuel ZOLA/11033/04 36.71 4 KOOREMANS Stan KST/11024/01 34.01
5 LAMPO Olivier BRABO/11148/06  36.90 5 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 35.44
6 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04  37.27 6 VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 36.02
Serie 13 van 18, 16:34 Serie 14 van 18, 16:35
1 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 33.34 1 STESMANS Jelle BRABO/11122/03  31.21
2 VAN ESCH Rik ZGEEL/11067/01 33.00 2 DE CLERCK Lars ZBD/10185/02 30.72
3 ROOSEN Victor AZV/11014/02 32.97 3 VANSANT Vincent HZA/11000/02 30.35
4 HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01  33.00 4 VAN DYCK Bram KST/10123/02 30.63
5 VAN DYCK Nick KST/10145/03 33.20 5 HEREMANS Nino HZA/11021/04 31.00
6 BERGHMANS Sam ZS/10336/03 33.56 6 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03  32.74
Serie 15 van 18, 16:36 Serie 16 van 18, 16:37
1 MAES Yarn BRABO/11224/03  30.15 1 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 29.47
2 LAVDANITI Vasil ZS/11040/00 29.91 2 BERGHMANS Jens ZS/10309/01 29.07
3 SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 29.64 3 JACOBS Wannes AZV/10120/00 28.10
4 WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 29.74 4 SCHOETERS Seppe ZGEEL/10167/00 28.57
5 VAN HECKE Maxim Dz0/11002/02 30.00 5 VRIENS Arne AZV/10147/02 29.43
6 MARICHAL Jarno BRABO/10020/03  30.24 6 HOLLANDERS lan SHARK/10440/03  29.55
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

Serie 17 van 18, 16:38

1 KENIS Lander

2 PARMENTIER Maxim

3 VAN DEN WIINGAERT Roel
4 BRAECKMANS Louis

5 JANSSENS Renzo

6 BLANKERS Gaetan

Programmanr. 11

ZGEEL/11053/01 27.97
BRABO/10920/00 27.80
SHARK/10217/96  27.52
ZS/10275/01 27.76
BRABO/10072/02  27.94
BRABO/10969/00  28.02

Serie 18 van 18, 16:39

1 WYNS Seppe

2 CALLEWAERT Niels

3 VANDERSYPEN Vincent
4 VERBEEK Bram

5 VAN SON Lander

6 VAN LAERE Matthew

Dames, 100m rugslag

SHARK/10446/02
BRABO/11061/00
BRABO/10840/99
LWB/10168/99
BRABO/10022/99
Z75/10280/98

27.07
26.96
25.91
26.60
26.99
27.18

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 16:40 Startlijst
Serie 1 van 16, 16:40 Serie 2 van 16, 16:42
1 DILLES Moyra ZVL/21050/2005 NT 1 AERTS Kim AZV/21024/02 1:52.81
2 VAN DE MOSSELAER Marie ZOLA/21036/04 NT 2 SCHOOFS Silke ZBD/21027/07 1:46.73
3 DE PRETER Kiara HZA/21051/07 NT 3 HELSEN Auke SHARK/21093/06 1:40.73
4 VAN LOOY Eline HZA/21053/07 NT 4 VAN DEN BROECK Karlijn SHARK/21087/06 1:41.23
5 BAKKER Noémi ZOLA/21055/05 NT 5 VAN HOUT Fée KST/21031/03 1:48.39
6 CHIANG Mei-Ying ZOLA/21054/06 NT 6 EL AZZOUZI Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 NT
Serie 3van 16, 16:44 Serie 4 van 16, 16:46
1 ATMACA Lara ZOLA/21070/05 1:38.83 1 DAMS Sienna Z25/21042/06 1:34.52
2 LAUWAERT Nika KST/21020/05 1:36.94 2 DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 1:33.71
3 IMANTS Nina LWB/21021/07 1:35.25 3 SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 1:32.72
4 DE CORDT Linde SHARK/21079/07 1:35.84 4 DE BECKER Loren 25/21043/07 1:33.23
5 GEERTS Amber LWB/21029/06 1:37.72 5 STOYKOVA Eva ZGEEL/21063/03 1:33.85
6 CROISIAU Hannelore Z2S/21068/07 1:39.93 6 VIAENE Sarah BRABO/21205/04 1:34.65
Serie 5 van 16, 16:48 Serie 6 van 16, 16:50
1 CAMACHO GOMES Hanne Dz0/21052/07 1:32.42 1 ROOSEN Mirthe AZV[21025/03 1:30.67
2 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 1:31.53 2 VERBEKE Laura ZVL/21037/03 1:29.89
3 VAN DER STRICHT Flore DZ0/21055/06 1:30.92 3 PELLEMAN Nora BRABO/21195/07 1:29.04
4 WYNANTS Jente HZA/21027/06 1:31.00 4 ALIBALIC Una ZOLA/21056/04 1:29.08
5 MONDON Carole ZVL/21036/04 1:31.54 5 BELLINKX Janne BRABO/21203/06 1:30.48
6 MOREELS Nina ZOLA/21071/06  1:32.45 6 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 1:30.68
Serie 7 van 16, 16:52 Serie 8 van 16, 16:54
1 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:26.90 1 HAGE Birgit LWB/21028/06 1:26.26
2 LEMAN Yuta ZVL/21051/2004 1:26.77 2 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 1:24.07
3 JACOB Yu Z\VL/20186/03 1:26.51 3 VAN HOOF Jana ZVL/21027/02 1:24.05
4 CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 1:26.63 4 LAGEY Liselotte ZBD/21022/06 1:24.05
5 VERBEKE Maaike Z\VL/21029/02 1:26.89 5 TOTTE Jolien Z5/21050/04 1:24.20
6 ABARCA Mare KST/21012/05 1:27.97 6 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 1:26.48
Serie 9 van 16, 16:56 Serie 10 van 16, 16:58
1 VRANKEN Rhune SHARK/21060/04 1:23.43 1 SUTHERLAND Sara KST/20153/04 1:21.93
2 JONCKHEERE Janne SHARK/21059/06 1:22.84 2 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 1:21.65
3 AERTS Lene SHARK/21040/04 1:22.50 3 PALS Amber DMB/21045/07 1:21.42
4 FLEERACKERS Hasse KST/21007/04 1:22.68 4 LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:21.61
5 LEYS Karlien ZVL/21045/02 1:23.05 5 BROECKAERT Noor ZS/21041/07 1:21.81
6 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 1:23.55 6 VEKEMANS Rena Dz0/21050/07 1:22.14
Serie 11 van 16, 17:00 Serie 12 van 16, 17:02
1 BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 1:21.12 1 CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 1:19.57
2 TASIM Julen ZGEEL/21021/05 1:20.44 2 PARMENTIER Fleur BRABO/21113/04 1:19.16
3 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 1:20.04 3 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:18.61
4 SUTHERLAND Caro KST/20082/00 1:20.36 4 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:19.16
5 ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 1:20.89 5 SWAANS Jana KST/20142/02 1:19.33
6 GROSSEN Maila ZS/21051/05 1:21.18 6 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:19.87
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9e Memorial Fons Brydenbach
Herentals, 19/5/2018

Ay

HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

Serie 13 van 16, 17:03

Serie 14 van 16, 17:05

1 VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:16.37 1 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:14.94
2 URKENS Stien ZGEEL/20181/03 1:16.15 2 AUGUSTIINS Jill SHARK/21003/05 1:14.58
3 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:15.30 3 VAN GENECHTEN Anouk WST/21044/00 1:14.23
4 LAERMANS Eline ZOLA/21035/02  1:15.97 4 DRIESEN Amber DMB/21015/05 1:14.27
5 TROP Yana SHARK/20497/04 1:16.35 5 DIELS Lotte SHARK/21027/06 1:14.86
6 DECKERS Maite DMB/21026/06 1:17.83 6 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 1:15.08
Serie 15 van 16, 17:07 Serie 16 van 16, 17:08
1 VAN DEN BOSCH Marie HZA/20297/01 1:12.56 1 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 1:08.27
2 PARENN Luna DMB/20423/03 1:11.30 2 WIINS Chloé BRABO/21067/98 1:05.98
3 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:09.55 3 DAEMEN Sien DMB/20368/01 1:04.88
4 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:11.16 4 DOM Yne SHARK/20170/95 1:05.51
5 CORSTJENS Britt DMB/20387/00 1:11.72 5 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:07.35
6 CORNELISSEN Dali BRABO/21112/04 1:14.14 6 PEETERS Saar SHARK/20393/01 1:09.05
Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/05/2018 - 17:10 Startlijst
Serie 1 van 10, 17:10 Serie 2 van 10, 17:12
1 VERDONCK Alexander ZVL/11021/03 NT 1 DE POOTER Toon SHARK/11089/06 1:51.17
2 BASTIAENS Niek LWB/11020/04 NT 2 DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 1:41.01
3 VAN DER SANDE Olivier ZOLA/11062/93 NT 3 DURT Arthur SHARK/11066/06 1:36.21
4 GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 NT 4 LOURDAUX Boris LWB/11017/06 1:40.25
5 VAN SWEEVELT Jasper WST/11054/05 NT 5 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 1:46.94
6 ROOSEN Simon LWB/11018/06 NT 6 VANUYTVEN Tinco ZVL/11047/04 NT
Serie 3van 10, 17:15 Serie 4 van 10, 17:17
1 MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 1:32.57 1 CAELEN Dries DMB/11025/06 1:26.90
2 VAN DER AUWERA Rens HZA/11047/05 1:30.36 2 LEMAN Pjotr ZVL/11025/02 1:25.51
3 LEIRS Lode HZA/11045/05 1:28.72 3 D'EER Jonathan ZBD/11009/02 1:23.81
4 SMETS Jonas ZVL/11017/03 1:30.16 4 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 1:25.40
5 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 1:31.72 5 VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06 1:25.96
6 KUSSEPOV Maxim LWB/11012/06 1:33.72 6 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 1:27.81
Serie 5van 10, 17:18 Serie 6 van 10, 17:20
1 BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 1:20.05 1 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 1:17.26
2 VOETEN Glen KST/10140/00 1:19.64 2 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:16.75
3 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 1:17.70 3 MENTENS Jarne DMB/11056/03 1:16.17
4 FLORUS Berne SHARK/11067/05 1:17.94 4 BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 1:16.50
5 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 1:19.86 5 VAN ITTERBEECK Warre HZA/11028/03 1:16.84
6 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 1:20.11 6 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 1:17.48
Serie 7 van 10, 17:22 Serie 8 van 10, 17:24
1 VERREET Milan SHARK/11005/05 1:14.89 1 VANSANT Vincent HZA/11000/02 1:10.19
2 WOUTERS Luka HZA/10320/04 1:14.48 2 GERRITSEN Mike 200304013 1:08.08
3 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02 1:10.79 3 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 1:06.94
4 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:13.07 4 KUSSEPOQV Daniel LWB/10206/03 1:.07.67
5 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:14.63 5 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:09.43
6 VAN GENECHTEN Sander WST/11043/03 1:15.23 6 VERBEEK Sem SHARK/11008/04 1:10.60
Serie 9 van 10, 17:25 Serie 10 van 10, 17:27
1 MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 1:05.24 1 KEUPPENS Thomas HZA/10279/01 1:00.98
2 VERBEEK Mats SHARK/10439/01 1:05.19 2 HOUSEN Stef DMB/10386/00 1:00.34
3 LAUWERS Sander BRABO/11265/01 1:02.80 3 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 58.15
4 LAVDANITI Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:02.84 4 LIEKENS Jasper SHARK/10405/02 59.64
5 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:05.20 5 HOREMANS Ruben SHARK/10449/01 1:00.96
6 ORISTim DMB/10326/98 1:05.31 6 VAN DE WEYER Jorre ZGEEL/11024/01 1:01.41
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HZC

HERENTALSE ZWEMCLUB vzw

2 - Avond 19/05/2018 - 18:30
Programmanr. 13 100m wisselslag 9-10jaar
19/05/2018 - 18:40 Startlijst
Serie 1 van 4, 18:40 Serie 2 van 4, 18:43
1 1 DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 NT
2 VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 NT 2 EVENS Jora ZBD/21030/08 2:05.50
3 NIJZIEL Nova ZGEEL/21085/08 NT 3 DELIEN Floor SHARK/21129/08 1:56.46
4 MILAN Mauro ZBD/11032/08 NT 4 BIERINCKX Lienne SHARK/21128/09 2:00.12
5 5 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 NT
6 6 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 NT
Serie 3 van 4, 18:45 Serie 4 van 4, 18:47
1 JANSSENS Lime SHARK/21122/08 1:52.26 1 VAN EGDOM Wout HZA/11052/08 1:40.05
2 EL BOUAZZAOQOUI Younes BRABO/11247/09 1:47.74 2 LAUREYSSENS Lukas Z5/11058/08 1:37.11
3 VRANKEN Dagmar SHARK/21127/08 1:45.96 3 MARIEN Flore SHARK/21091/08 1:28.76
4 VAN GINKEL Elise ZBD/21031/09 1:46.90 4 VAN HEUGTEN Hanne HZA/21057/09 1:34.78
5 DIELS Hanne SHARK/21106/08 1:49.83 5 DE ROOVER Tijs ZBD/11029/08 1:40.04
6 LAMBRECHTS lan SHARK/11117/08 1:53.21 6 LAUWERS Lotte SHARK/21097/08 1:42.89

Programmanr. 14

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 18:50 Startlijst
Serie 1 van 19, 18:50 Serie 2 van 19, 18:52
1 CHIANG Mei-Ying ZOLA/21054/06 NT 1 BELMANS Jilse WST/21061/05 1:35.11
2 SCHEEPERS Irene ZGEEL/21087/04 1:43.48 2 MOREELS Nina ZOLA/21071/06  1:33.55
3 DE PRETER Kiara HZA/21051/07 1:36.13 3 VAN HOUT Fée KST/21031/03 1:30.00
4 SCHOOFS Silke ZBD/21027/07 1:41.77 4 VAN DEN BROECK Karlijn SHARK/21087/06 1:30.50
5 LEMAN Yuta ZVL/21051/2004 NT 5 VAN LOOY Eline HZA/21053/07 1:33.63
6 Jl Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT 6 STEFANOVA Silvia SHARK/21123/07 1:35.75
Serie 3van 19, 18:54 Serie 4 van 19, 18:56
1 CROISIAU Hannelore Z25/21068/07 1:29.48 1 ATMACA Lara ZOLA/21070/05 1:26.26
2 VAN CAMPFORT Floor ZGEEL/21048/05 1:27.48 2 DILLES Moyra Z\VL/21050/2005 1:25.89
3 VAN WAELDEREN Nele SHARK/21102/07 1:26.55 3 CAMACHO GOMES Hanne DZz0/21052/07 1:24.91
4 BELMANS Lenka WST/21060/03 1:27.42 4 DE BECKER Loren ZS/21043/07 1:25.50
5 HELSEN Auke SHARK/21093/06 1:29.27 5 DE VILDER Jika Dz0/21091/07 1:26.16
6 VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 1:29.55 6 VAN DE VEN Naobi SHARK/21098/06 1:26.35
Serie 5van 19, 18:58 Serie 6 van 19, 18:59
1 MEERTS Xsandy SHARK/21108/07 1:24.10 1 ALIBALIC Una ZOLA/21056/04 1:21.63
2 STOYKOVA Eva ZGEEL/21063/03 1:24.00 2 VAN GINKEL Caitlin ZBD/21016/05 1:21.51
3 MONDON Carole Z\VL/21036/04 1:22.09 3 BELLINKX Janne BRABO/21203/06 1:20.81
4 JONCKHEERE Nelle SHARK/21063/06 1:23.33 4 BAKKER Noémi ZOLA/21055/05 1:21.28
5 LEYTEN Lieselot ZGEEL/21044/07 1:24.02 5 VIAENE Sarah BRABO/21205/04 1:21.53
6 DE CORDT Linde SHARK/21079/07 1:24.88 6 DE RIDDER Berit ZOLA/21068/05 1:21.91
Serie 7 van 19, 19:01 Serie 8 van 19, 19:03
1 WYNANTS Jente HZA/21027/06 1:20.32 1 JONCKHEERE Janne SHARK/21059/06 1:19.28
2 MOLKENS Audrie SHARK/21092/05 1:19.65 2 PELLEMAN Nora BRABO/21195/07 1:18.73
3 VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 1:19.42 3 CAMBRE Femke SHARK/21094/06 1:18.60
4 LAUWAERT Nika KST/21020/05 1:19.44 4 BERENDE Mariquita ZGEEL/21077/04 1:18.60
5 VAN HOOF Jana Z\VL/21027/02 1:19.91 5 VAN DE MOSSELAER Marie ZOLA/21036/04 1:19.12
6 OOMS Sari ZGEEL/21041/07 1:20.62 6 DESCAMPS Silke DZ0/21079/07 1:19.37
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Herentals, 19/5/2018
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Programmanr. 14, Dames, 100m vrije slag

Serie 9 van 19, 19:05

Serie 10 van 19, 19:06

1 VAN DER WEYDEN Lies SHARK/21038/04 1:17.22 1 VERBEKE Laura ZVL/21037/03 1:15.50
2 DAMS Sienna Z2S/21042/06 1:16.68 2 JACOB Yu ZVL/20186/03 1:15.02
3 CLIIMANS Dorien KST/20013/90 1:15.79 3 WOUTERS Lieze SHARK/21068/07 1:14.48
4 MOLKENS Darline SHARK/21085/05 1:16.00 4 LAERMANS Eline ZOLA/21035/02 1:14.59
5 NIZIEL Maxine ZGEEL/21074/06 1:17.06 5 LAGEY Liselotte ZBD/21022/06 1:15.23
6 VERBEKE Maaike ZVL/21029/02 1:18.52 6 CORTHOUT Febe HZA/21040/05 1:15.69
Serie 11 van 19, 19:08 Serie 12 van 19, 19:10
1 CORNELISSEN Anais BRABO/21165/07 1:13.98 1 ABARCA Mare KST/21012/05 1:12.95
2 ROMONT Lien HZA/21035/06 1:13.51 2 FLEERACKERS Hasse KST/21007/04 1:12.55
3 TOTTE Jolien ZS/21050/04 1:13.18 3 EL AZZOUZI Yasmin Zaidi ZOLA/21065/05 1:11.45
4 VERSTREPEN Renée SHARK/21043/06 1:13.50 4 LEYS Karlien ZVL/21045/02 1:11.97
5 SCHOETERS Maari ZGEEL/21013/03 1:13.71 5 SUTHERLAND Sara KST/20153/04 1:12.90
6 BROECKAERT Noor 2S/21041/07 1:14.23 6 WYNANTS Floor ZGEEL/21022/06 1:13.18
Serie 13 van 19, 19:11 Serie 14 van 19, 19:13
1 VAN OLMEN Jill WST/21048/02 1:11.11 1 VERDONCK Fleur ZGEEL/21025/06 1:09.93
2 SWAANS Jana KST/20142/02 1:10.86 2 GROSSEN Maila Z5/21051/05 1:09.26
3 GIJSELS Noortje SHARK/21044/05 1:10.38 3 EMBRECHTS Linde ZGEEL/20147/02 1:09.18
4 VANLERBERGHE Lina ZVL/21008/02 1:10.86 4 AERTS Lene SHARK/21040/04 1:09.22
5 PALS Amber DMB/21045/07 1:10.98 5 DECKERS Maite DMB/21026/06 1:09.74
6 LAENEN Sien SHARK/20481/04 1:11.33 6 HUYGENS Ine SHARK/21062/03 1:10.24
Serie 15 van 19, 19:15 Serie 16 van 19, 19:16
1 VAN GENECHTEN Anouk WST/21044/00 1:08.39 1 VERDEYEN Nursulu SHARK/20494/02 1:06.56
2 CORSTJENS Hanne DMB/21009/05 1:08.13 2 DRIESEN Amber DMB/21015/05 1:06.24
3 JACOB Mei-Jun ZVL/21016/05 1:.07.75 3 HUYSMANS Britt SHARK/21006/03 1:05.83
4 PEETERS Eva SHARK/21042/05 1:07.94 4 BUYS Leentje ZVL/20174/02 1:06.05
5 COP Caro BRABO/21022/02 1:08.26 5 VERSTREPEN Axelle SHARK/20430/02 1:06.38
6 ENGELEN Emma HZA/21007/04 1:08.78 6 VAN LAARHOVEN Renée ZGEEL/20150/02 1:06.88
Serie 17 van 19, 19:18 Serie 18 van 19, 19:19
1 PARENN Luna DMB/20423/03 1.04.44 1 KENNIS Nathalie KST/20122/02 1:02.56
2 CLAASSEN Alessia KST/20152/04 1:04.08 2 VAN LAERE Megan ZS/20281/01 1:02.07
3 JANSSEN Sien DMB/20448/04 1:03.34 3 TROP Yana SHARK/20497/04 1:01.51
4 WIINANTS Eveline SHARK/20472/04 1:04.06 4 PIETERS Jana HZA/20299/02 1:01.86
5 CORNELISSEN Dali BRABO/21112/04 1:04.18 5 CORSTJENS Biritt DMB/20387/00 1:02.21
6 VAN DYCK Lise KST/20137/03 1:05.79 6 DAEMEN Emma DMB/20419/03 1:03.27
Serie 19 van 19, 19:21
1 PEETERS Saar SHARK/20393/01 1:00.37
2 MAEREVOET Marie SHARK/20470/04 59.73
3 DAEMEN Sien DMB/20368/01 57.77
4 DOM Yne SHARK/20170/95 59.42
5 BROSENS Sarah SHARK/20387/01 59.94
6 GIELEN Indra DMB/20357/00 1:00.66
Programmanr. 15 100m rugslag 9-10 jaar
19/05/2018 - 19:22 Startlijst
Serie 1 van 3, 19:22 Serie 2 van 3, 19:25
1 DELIEN Floor SHARK/21129/08 NT 1 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 1:49.67
2 DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 NT 2 EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 1:48.66
3 LAMPO Louis BRABO/11251/08 NT 3 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 1:48.17
4 VEKEMANS Kobe BRABO/11259/08 NT 4 BROECKAERT Noa ZS/21077/09 1:48.35
5 DE MEYER Xander ZS/11072/08 NT 5 LEYS Drieka ZVL/21049/08 1:49.31
6 6 JONCKHEERE Joppe SHARK/11121/08 1:56.66
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Programmanr. 15, 100m rugslag

Serie 3van 3, 19:27

1 DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 1:39.32
2 SPRANGERS Kato ZGEEL/21076/08 1:36.36
3 SNEYERS Liam SHARK/11090/08 1:22.79
4 WYNANTS Bas SHARK/11084/08 1:30.24
5 AERTS Ruben ZS/11067/08 1:38.98
6 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 1:43.00

Programmanr. 16

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 19:29 Startlijst
Serie 1 van 15, 19:29 Serie 2 van 15, 19:31
1 1 WIINANTS Wout SHARK/11070/07 NT
2 PEELAERS Stijn SHARK/11096/04 NT 2 DE VILLERS OU DEVILLERS J. BRABO/11240/05 1:01.60
3 TRAP Alexander BRABO/11077/97 NT 3 BOUKICHOU Amin BRABO/11189/05 54.73
4 VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 NT 4 CLAASSEN llario KST/11021/07 55.23
5 NUYTS Rube ZOLA/11064/03 NT 5 MATHIEU Jack Z25/11069/07 NT
6 6 JOOSEN Tiago Z5/11055/04 NT
Serie 3 van 15, 19:32 Serie 4 van 15, 19:33
1 MORRE Niels ZGEEL/11060/06 53.26 1 LEIRS Edward HZA/11046/06 52.30
2 DE BECKER Tibo ZS/11033/05 52.92 2 EMBRECHTS Gerben ZGEEL/11043/06 51.59
3 RAES Senne BRABO/11170/06 52.74 3 LEMMENS Milo KST/11019/06 51.43
4 THOMAS Ruben ZS/11054/06 52.82 4 DU MONGH Quillan Dz0/11103/07 51.47
5 PELLICCIOTTA Luca ZGEEL/11062/05 53.10 5 EL BOUAZZAOQOUI llyas BRABO/11192/07 51.73
6 EECKHOUT Wannes HZA/11050/06 53.33 6 DE POOTER Toon SHARK/11089/06  52.31
Serie 5 van 15, 19:35 Serie 6 van 15, 19:36
1 DEBOEL Jonas ZGEEL/11066/02 51.03 1 IANNO Giuseppe ZGEEL/11079/05 49.57
2 OP DE WEERDT lan SHARK/11080/06  50.89 2 LAEREMANS Michiel SHARK/11119/05  48.35
3 VERDONCK Brecht ZGEEL/11061/07 50.25 3 VAN WAELDEREN Thomas SHARK/11103/05  47.56
4 DELCOURTE Olivier ZBD/11025/06 50.36 4 VLEUGELS Ward WST/11055/06 48.12
5 DE GRAVE Thibault KST/11022/05 50.98 5 LEIRS Lode HZA/11045/05 48.37
6 DE KIMPE Tibo Dz0/11080/06 51.41 6 WILLEMS Dieter KST/11018/06 50.18
Serie 7 van 15, 19:37 Serie 8 van 15, 19:38
1 LAMPO Olivier BRABO/11148/06  46.55 1 VAN LAETHEM Ruben HZA/11009/04 44.06
2 AUGUSTIINS Sam SHARK/11071/07  45.53 2 HOLLANDERS Jarne SHARK/11011/05  43.11
3 VAN LIMBERGEN Lars BRABO/11202/06  44.78 3 VOETEN Glen KST/10140/00 42.10
4 VERCAUTEREN Jasper BRABO/11087/06  45.04 4 ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 42.32
5 SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 45.53 5 LAUWAERT Arne KST/10155/02 43.32
6 WOUTERS Robbe ZBD/11017/06 47.00 6 CAELEN Dries DMB/11025/06 44.68
Serie 9 van 15, 19:40 Serie 10 van 15, 19:41
1 VAN DYCK Nick KST/10145/03 41.69 1 OOMS Jonah ZGEEL/11042/04 40.25
2 AERENHOUTS Luciano ZS/11065/04 41.35 2 MENTENS Jarne DMB/11056/03 39.18
3 WOUTERS Maxim SHARK/10458/02  40.67 3 GOOS Michiel WST/11011/02 38.33
4 VERREET Milan SHARK/11005/05  41.30 4 KENIS Joren ZGEEL/11052/04 38.54
5 VAN DYCK Brent SHARK/10428/03  41.59 5 D'EER Jonathan ZBD/11009/02 39.91
6 DE WINTER Yarno BRABO/11144/06  41.74 6 HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01  40.48
Serie 11 van 15, 19:42 Serie 12 van 15, 19:43
1 BATTAGLIA Valentin KST/11014/01 37.84 1 BROCATUS Dennis ZBD/10177/00 37.13
2 VAN HECKE Maxim Dz0/11002/02 37.60 2 MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 36.61
3 DEFLOOR Emile HZA/10311/03 37.16 3 WYNS Seppe SHARK/10446/02  35.59
4 WESTERDIJK Jen ZBD/10176/01 37.47 4 VAN DYCK Bram KST/10123/02 36.60
5 VERBEEK Sem SHARK/11008/04  37.72 5 LAVDANITI Vasil Z5/11040/00 36.90
6 HEREMANS Nino HZA/11021/04 38.26 6 HOLLANDERS lan SHARK/10440/03  37.15
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Programmanr. 16, Heren, 50m schoolslag

Serie 13 van 15, 19:44

1 DE CLERCK Lars

2 HOREMANS Ruben

3 VERSCHUEREN Siebe
4 THIJS Lucas

5 VERBEEK Mats

6 MARICHAL Jarno

Serie 15 van 15, 19:46

1 BLANKERS Gaetan

2 VANDERSYPEN Vincent
3 CALLEWAERT Niels

4 JANSSENS Renzo

5 LIEKENS Jasper

6 SCHOETERS Seppe

Programmanr. 17
19/05/2018 - 19:47

Serie 14 van 15, 19:45

ZBD/10185/02 35.34 1 BERGHMANS Jens
SHARK/10449/01  34.94 2 VAN DE WEYER Jorre
BRABO/11264/04  34.79 3 LAUWERS Sander
ZGEEL/10133/00 34.88 4 HOUSEN Stef
SHARK/10439/01  35.21 5 BRAECKMANS Louis
BRABO/10020/03  35.40 6 KENIS Lander

BRABO/10969/00  32.35
BRABO/10840/99  30.72
BRABO/11061/00  29.30
BRABO/10072/02  30.50
SHARK/10405/02  31.94
ZGEEL/10167/00 32.45

Dames, 50m vrije slag

ZS/10309/01 34.48
ZGEEL/11024/01 34.09
BRABO/11265/01  32.77
DMB/10386/00 33.70
ZS/10275/01 34.47
ZGEEL/11053/01 34.69

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6, 19:47

1

2 JANSSENS Blue
3 BELMANS Lenka
4 BELMANS Jilse
5

6

Serie 3 van 6, 19:49

1 PEETERS Lisa

2 JURGEN Tinne

3 PARMENTIER Fleur
4 VRANKEN Rhune
5 VAN DYCK Line

6 BEERSMANS Yentl

Serie 5 van 6, 19:51

Serie 2 van 6, 19:48
1

SHARK/21105/07 NT 2 TASIM Julen

WST/21060/03 36.40 3 VEKEMANS Rena

WST/21061/05 43.49 4 VAN LOOY Anke
5 PELLEMAN Marthe
6

Serie 4 van 6, 19:50

ZGEEL/21028/03 32.87 1 SNELS Laura
SHARK/20333/00  32.48 2 AUGUSTIINS Jill
BRABO/21113/04  31.62 3 ANTHONI Amelie
SHARK/21060/04  31.95 4 CORNELISSEN Zita
HZA/21025/05 32.59 5 EMBRECHTS Linde
BRABO/21145/05  33.18 6 LIEVENS Juulke

Serie 6 van 6, 19:52

ZGEEL/21021/05 33.86
DZ0/21050/07 33.56
HZA/21029/06 33.70
BRABO/21194/05  34.53

SHARK/20435/01  31.57
SHARK/21003/05  31.01
BRABO/21052/05  30.69
BRABO/21111/05  30.99
ZGEEL/20147/02 31.16
ZGEEL/20139/00 31.59

1 VAN LAARHOVEN Renée ZGEEL/20150/02  30.46 1 MICHIELS Rhune SHARK/20450/01  29.30
2 DIELS Lotte SHARK/21027/06  30.27 2 WIINANTS Jasmine SHARK/20404/02  28.28
3 LEYTEN Hannelore ZGEEL/20203/04  30.16 3 WIJINS Chloé BRABO/21067/98  26.40
4 VAN HUNSEL Floor SHARK/20388/01  30.25 4 DE KEERSMAEKER Audrey BRABO/20735/99  26.60
5 WHITE Ella Z5/20342/03 30.39 5 MARTENS Chloé BRABO/21213/02  28.49
6 URKENS Stien ZGEEL/20181/03  30.53 6 VAN DYCK Nina HZA/21003/02 29.37
Programmanr. 18 50m vlinderslag 9-10 jaar
19/05/2018 - 19:53 Startlijst
Serie 1 van 2, 19:53 Serie 2 van 2, 19:54
1 1 WIJCKMANS Lene HZA/21054/09 NT
2 VAN EGDOM Wout HZA/11052/08 NT 2 LAMBRECHTS lan SHARK/11117/08 NT
3 DIELS Hanne SHARK/21106/08 NT 3 LAUWERS Lotte SHARK/21097/08  48.83
4 JANSSENS Lime SHARK/21122/08 NT 4 JONCKHEERE Joppe SHARK/11121/08 NT
5 5 VAN HEUGTEN Hanne HZA/21057/09 NT
6 6 NOLLET Seppe BRABO/11248/09 NT
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Programmanr. 19

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

19/05/2018 - 19:56 Startlijst
Serie 1 van 12, 19:56 Serie 2 van 12, 19:58
1 1
2 AZEVEDO GUERREIRO B. ZOLA/11061/04 NT 2 MAES Yarn BRABO/11224/03 NT
3 VAN DER SANDE Olivier ZOLA/11062/93 NT 3 MEHTA Rohan ZOLA/11073/03 NT
4 VANUYTVEN Tinco Z\VL/11047/04 NT 4 LEYS Wietse Z\VL/11044/06 NT
5 5 LEMAN Pjotr ZVL/11025/02 NT
6 6
Serie 3van 12, 20:01 Serie 4 van 12, 20:03
1 VAN CAMPFORT Dries ZGEEL/11065/07 1:52.79 1 VAN DEN EYNDE Wout WST/11049/05 1:47.09
2 BAUWENS Aron ZOLA/11075/06 1:51.10 2 VAN ESCH Rik ZGEEL/11067/01 1:43.81
3 NOLLET Robbe BRABO/11088/06 1:48.04 3 LAEREMANS Pieter SHARK/11101/07 1:42.43
4 GHIJSEN Mateo WST/11047/06 1:49.15 4 DE MAERTELAERE Lennert ZGEEL/11073/05 1:43.18
5 DE KEYSER Robbe SHARK/11104/07 1:51.80 5 KOKKEN Simon BRABO/11162/06 1:44.94
6 CARAUCH Liam BRABO/11241/07 2:11.46 6 SOETENS Noah ZOLA/11077/05 1:47.80
Serie 5 van 12, 20:06 Serie 6 van 12, 20:08
1 DECOSTER Wiebe ZGEEL/11064/06 1:40.83 1 HAEST Jelle KST/11029/01 1:34.38
2 WIJCKMANS Sebbe HZA/11033/07 1:38.24 2 STESMANS Jelle BRABO/11122/03 1:33.96
3 DURT Arthur SHARK/11066/06 1:34.53 3 AAZIBOU Mattis Dz0/11008/04 1:32.07
4 KENIS Brent KST/11030/03 1:34.72 4 SMETS Jonas Z\VL/11017/03 1:33.42
5 FRANKFORT Thomas SHARK/11109/05 1:39.50 5 ZIEGELSCHIFFER Samuel ZOLA/11033/04 1:34.23
6 WYNANTS Ron SHARK/11069/06 1:42.13 6 LEIRS Bavo HZA/11044/06 1:34.49
Serie 7 van 12, 20:10 Serie 8 van 12, 20:12
1 WOUTERS Cas BRABO/11168/06 1:31.02 1 GEBRUERS Alex ZVL/11007/05 1:27.64
2 VERDONCK Alexander Z\VL/11021/03 1:29.91 2 NELIS Michiel SHARK/11046/06 1:26.71
3 KOOREMANS Stan KST/11024/01 1:28.78 3 WOUTERS Jordi SHARK/11010/05 1:25.75
4 DE JONGE Dries SHARK/11007/05 1:28.83 4 VANHOVE Maxime ZGEEL/11015/05 1:26.03
5 SNEYERS Kobe SHARK/11052/06 1:30.67 5 VERLEYE Michiel ZGEEL/11009/03 1:27.60
6 D'HONDT Connor SHARK/11088/05 1:31.98 6 DE VILDER Yorik Dz0/10361/02 1:27.73
Serie 9 van 12, 20:14 Serie 10 van 12, 20:15
1 VAN GRIEKEN Conrad SHARK/10480/04 1:24.74 1 BAKKER Victor ZOLA/11047/02 1:20.24
2 BERGHMANS Sam Z5/10336/03 1:23.59 2 VAN DEN HOORN Jelle DMB/10445/04 1:19.22
3 DE CUYPER Lens HZA/11017/03 1:21.67 3 SCHRIJVERS Lowik ZOLA/10239/03 1:15.20
4 VAN GENECHTEN Sander WST/11043/03 1:22.40 4 GIELEN Yordi DMB/10412/03 1:17.04
5 VERHAEGHE Nicolas ZBD/10190/02 1:24.71 5 LIECKENS Nolan SHARK/10444/03 1:20.07
6 SCHWERIN Alexander SHARK/11048/05 1:25.47 6 BELLENS Jens SHARK/10493/01 1:20.93
Serie 11 van 12, 20:17 Serie 12 van 12, 20:19
1 VAN SON Lander BRABO/10022/99 1:15.04 1 LAVDANITI Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:09.66
2 PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 1:14.18 2 VAN DEN WIINGAERT Roel SHARK/10217/96 1:08.27
3 HEYRMAN Tigo BRABO/11007/03 1:10.41 3 RUIJTEN Sander DMB/10374/01 1:03.72
4 DE CUYPER Tibo HZA/10310/02 1:11.77 4 ORISTim DMB/10326/98 1:07.19
5 GULLENTOPS Axel HZA/11018/03 1:14.57 5 VRIENS Arne AZV/10147/02 1:08.29
6 MENTEN Yari ZGEEL/10130/01 1:15.08 6 VAN LAERE Matthew 25/10280/98 1:09.67
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Programmanr. 20 100m vrije slag 9-10 jaar
19/05/2018 - 20:21 Startlijst
Serie 1 van 5, 20:21 Serie 2 van 5, 20:23
1 1
2 NIJZIEL Nova ZGEEL/21085/08 NT 2 EVENS Jora ZBD/21030/08 1:48.71
3 DE RIDDER Niobe BRABO/21257/09 1:55.74 3 DECLERCQ Mick BRABO/11258/08 1:43.73
4 VEKEMANS Kobe BRABO/11259/08 1:55.84 4 BIERINCKX Lienne SHARK/21128/09 1:45.88
5 5 MILAN Mauro ZBD/11032/08 1:55.10
6 6
Serie 3van 5, 20:25 Serie 4 van 5, 20:27
1 VAN GINKEL Elise ZBD/21031/09 1:34.65 1 VAN TILBURG Matthias ZGEEL/11084/09 1:29.89
2 BROECKAERT Noa ZS/21077/09 1:31.24 2 DE ROOVER Tijs ZBD/11029/08 1:29.39
3 DE MAERTELAERE Vincent ZGEEL/11078/08 1:30.94 3 SPRANGERS Kato ZGEEL/21076/08 1:28.14
4 DE MEYER Xander ZS/11072/08 1:31.01 4 AERTS Ruben ZS/11067/08 1:28.37
5 WIJCKMANS Lene HZA/21054/09  1:31.84 5 LEYS Drieka ZVL/21049/08 1:29.80
6 EL BOUAZZAOUI Younes BRABO/11247/09 1:35.44 6 VRANKEN Dagmar SHARK/21127/08 1:30.39
Serie 5 van 5, 20:29
1 MARIEN Flore SHARK/21091/08 1:19.33
2 WYNANTS Bas SHARK/11084/08 1:18.08
3 LAUREYSSENS Lukas ZS/11058/08 1:17.02
4 SNEYERS Liam SHARK/11090/08 1:17.36
5 LAMPO Louis BRABO/11251/08 1:19.32
6 VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 1:23.66
Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
19/05/2018 - 21:00 FINALE Startlijst
Programmanr. 22 Jongens, 100m wisselslag 11-12jaar
19/05/2018 - 21:03 FINALE Startlijst
Programmanr. 23 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
19/05/2018 - 21:06 FINALE Startlijst
Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag 13- 14 jaar
19/05/2018 - 21:09 FINALE Startlijst
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Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
19/05/2018 - 21:22 FINALE Startlijst
Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag 15- 16 jaar
19/05/2018 - 21:25 FINALE Startlijst
Programmanr. 27 Dames, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
19/05/2018 - 21:28 FINALE Startlijst
Programmanr. 28 Heren, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
19/05/2018 - 21:31 FINALE Startlijst
Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
19/05/2018 - 21:44 Startlijst
Serie 1 van 3, 21:00 Serie 2 van 3, 21:03
1 Shark 7 NT 1 Shark 4 2:18.36
HOLLANDERS I., AUGUSTIINS S., AUGUSTIINS J., MICHIELS R.
2 Shark 8 NT 2 Brabo Zwemclub Antwerpen 3 2:16.35
LAMPO O., LAUWERS S., PARMENTIER F., COP C.
3 Shark 9 NT 3 Shark 3 2:13.61
VAN DEN WIINGAERT R., WIINANTS J., VERREET M., JONCKHEERE J.
4 Kempisch Swimming Team 1 NT 4 Brabo Zwemclub Antwerpen 2 2:15.85
MAES Y., ANTHONI A., PARMENTIER M., PELLEMAN N.
5 Shark 10 NT 5 Shark 5 2:17.15
WIINANTS W., HUYGENS I., VAN LOOY Q., WIINANTS E.
6 Shark 6 NT 6 Kempisch Swimming Team 2 NT
Serie 3 van 3, 21:06
1 Dmb2 2:11.91
CAELEN D., DAEMEN E., CORSTJENS H., HOUSEN S.
2 Shark 2 2:07.96
PEETERS S., SNEYERS K., LIEKENS J., TROP Y.
3 Shark 1 1:59.24
WYNS S., MAEREVOET M., HOREMANS R., DIELS L.
4 Dmb1 2:06.69
DECKERS M., GIELEN Y., RUIJTEN S., JANSSEN S.
5 Dmb 3 2:09.26
MENTENS J., VAN DEN HOORN J., PALS A., DAEMEN S.
6 Brabo Zwemclub Antwerpen 1 2:13.42
MEULEMAN M., CORNELISSEN Z., STESMANS J., CORNELISSEN A.
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